

ALLEGATO D

TARIFFA GIORNALIERA

Tipologia di Diffusione di messaggi pubblicitari	Tariffa standard	CATEGORIA 1		CATEGORIA 2	
		Coefficiente	Tariffa	Coefficiente	Tariffa
Tariffa base Zone	0,70	1,00	0,70	0,76	0,53
Diffusioni pubblicitarie ordinarie:					
Diffusione pubblicitaria con superficie fino ad 1 mq.;	0,130	0,091	0,084	0,045	
Diffusione pubblicitaria con superficie tra 1 mq e 5 mq.	0,192	0,134	0,133	0,070	
Diffusione pubblicitaria con superficie tra 5 mq. e 8 mq.;	0,243	0,170	0,190	0,101	
Diffusione pubblicitaria con superficie superiore a 8 mq.	0,290	0,203	0,255	0,135	
Diffusioni pubblicitarie in forma luminosa:					
Diffusione pubblicitaria con superficie fino ad 1 mq.;	0,192	0,134	0,170	0,090	
Diffusione pubblicitaria con superficie tra 1 mq e 5 mq.	0,290	0,203	0,253	0,134	
Diffusione pubblicitaria con superficie tra 5 mq. e 8 mq.;	0,335	0,235	0,320	0,170	
Diffusione pubblicitaria con superficie superiore a 8 mq.	0,383	0,268	0,383	0,203	
Pannelli luminosi e display a messaggio variabile					
Fino a mq 1,00	0,400	0,280	0,265	0,140	
Da mq 1,01 a mq 5,00	0,590	0,413	0,400	0,212	
Da mq 5,01 a mq 8,00	0,747	0,523	0,585	0,310	
Oltre mq 8,00	0,890	0,623	0,777	0,412	
Pubblicità eseguita mediante distribuzione di volantini		7,380	5,166	4,870	2,581
Pubblicità fonica per postazione		22,130	15,491	14,625	7,751
Striscione traversante la strada					
Fino a mq 1,00	2,560	1,792	1,700	0,901	
Da mq 1,01 a mq 5,00	3,850	2,695	2,530	1,341	
Da mq 5,01 a mq 8,00	4,800	3,360	3,795	2,011	
Oltre mq 8,00	5,760	4,032	5,080	2,692	
Pubblicità realizzata con aeromobili		90,000		63,000	
Pubblicità realizzata con palloni frenati e simili		45,000		31,500	
Pubblicità realizzata con proiezioni		7,380	5,166	4,870	2,581